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Macedonian Phrases You Can Use Immediately

20 Easy Macedonian Phrases
please те молам (te molam)

thank you благодарам (blagodaram)

sorry извини (izvini)

I want this Го сакам ова (Go sakam ova)

I want more Сакам уште (Sakam ušte)

I know Знам (Znam)

I don't know Не знам (Ne znam)

Can you help me? Можете ли да ми помогнете? (Možete li da mi pomognete?)

I don't like this Не ми се допаѓа ова (Ne mi se dopaǵa ova)

I like you Ми се допаѓаш (Mi se dopaǵaš)

I love you Те сакам (Te sakam)

I miss you Ми фалиш (Mi fališ)

see you later се гледаме подоцна (se gledame podocna)

Come with me Дојди со мене (Doǰdi so mene)

turn right сврти десно (svrti desno)

turn left сврти лево (svrti levo)

go straight оди право (odi pravo)

What's your name? Како се викаш? (Kako se vikaš?)

My name is David Моето име е Дејвид (Moeto ime e Deǰvid)

I'm 22 years old Имам 22 години (Imam 22 godini)
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Other Useful Phrases in Macedonian
hi ej (ej)
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hello здраво (zdravo)

bye bye чао (čao)

ok во ред (vo red)

cheers на здравје (na zdravǰe)

welcome добредојде (dobredoǰde)

I agree се согласувам (se soglasuvam)

Where is the toilet? Каде е тоалетот? (Kade e toaletot?)

How are you? Како си? (Kako si?)

I have a dog Имам куче (Imam kuče)

I want to go to the
cinema Сакам да одам во кино (Sakam da odam vo kino)

You definitely have to
come Дефинитивно мора да дојдеш (Definitivno mora da doǰdeš)

This is quite expensive Ова е многу скапо (Ova e mnogu skapo)

This is my girlfriend
Anna Ова е мојата девојка Ана (Ova e moǰata devoǰka Ana)

Let's go home Ајде да одиме дома (Aǰde da odime doma)

Silver is cheaper than
gold

Среброто е поевтино од златото (Srebroto e poevtino od
zlatoto)

Gold is more expensive
than silver

Златото е поскапо од среброто (Zlatoto e poskapo od
srebroto)


